pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario 
arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che dal suddetto valore del prezzo base risulta già detratto: 
1) il costo dei lavori edili di messa in pristino come da titoli edilizi rilasciati che ammontano a € 1.170,00 
(millecentosettanta/00) (v. par.8 della perizia); 

2) i costi per effettuare una voltura catastale che ammontano a € 70,00 di tributi più € 16,00 di imposta di 
bollo per ogni 4 pagine a cui si aggiunge la parcella del professionista incaricato di € 200,00 (duecento/00